

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA BABICORA

Libro Mayor del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

Moneda: Peso Mexicano

Dirección :
Regi. Fed. :

Cuenta	Nombre	Fecha	Tipo	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
*1-1-1-0-000-00 EFECTIVO Y EQUIVALENTES										
*1-1-1-1-000-00 EFECTIVO										
*1-1-1-1-001-00 CAJA ADMINISTRACION Y FINANZAS										
						Total :	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00
						Total :	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00
*1-1-1-2-000-00 BANCOS/TESORERIA										
*1-1-1-2-002-00 BANAMEX CUENTA 7003/290222 PROPIOS										
15/May/2021	Egresos			248	DEPOSITO DE 7 MAYO 2021		914.00		Saldo inicial :	2,094,494.35
15/May/2021	Egresos			248	DEPOSITO DE 14 MAYO 2021		1,600.00			2,095,408.35
15/May/2021	Egresos			248	OSCAR FUENTES VALENCIA					2,097,008.35
15/May/2021	Egresos			248	TLALOC ZAMARRON DIAZ					2,095,751.35
15/May/2021	Egresos			251	DEPOSITO DEL DIA 14 MAYO 2021		1,400.00			2,094,494.35
15/May/2021	Egresos			251	IRVING ARREOLA PORTILLO		96.938			2,094,494.35
26/May/2021	Egresos			270	PAGO DE ESTADIAS IRVING ARREOLA PORTILLO		700.00			2,095,194.35
26/May/2021	Egresos			270	PAGO DE ESTADIAS IRVING ARREOLA PORTILLO		340.442			2,094,494.35
26/May/2021	Egresos			276	DEPOSITO DEL 21 MAYO 2021			1,600.00		2,096,094.35
26/May/2021	Egresos			276	DEPOSITO DEL 21 MAYO 2021 TLALOC ZAMARRON DIAZ			800.00		2,095,294.35
26/May/2021	Egresos			276	DEPOSITO DEL 21 MAYO 2021 OSCAR FUENTES VALENCIA)		800.00		2,094,494.35

28/Feb/2021	Diario	6 DEPRECIACION DEL MES
31/Mar/2021	Diario	16 DEPRECIACION DEL MES
30/Abr/2021	Diario	23 DEPRECIACION DEL MES
31/May/2021	Diario	28 DEPRECIACION DEL MES
30/Jun/2021	Diario	39 DEPRECIACION DEL MES
31/Jul/2021	Diario	49 DEPRECIACION DEL MES
31/Ago/2021	Diario	63 DEPRECIACION DEL MES
30/Sep/2021	Diario	72 DEPRECIACION DEL MES
31/Oct/2021	Diario	79 DEPRECIACION DEL MES
30/Nov/2021	Diario	82 DEPRECIACION DEL MES
31/Dic/2021	Diario	108 DEPRECIACION DEL MES

		22,932.72	36,639.45
		22,932.72	59,572.17
		22,932.72	82,504.89
		22,932.72	105,437.61
		22,932.72	128,370.33
		22,932.72	151,303.05
		22,932.72	174,235.77
		22,932.72	197,168.49
		24,498.67	221,667.16
		24,498.67	246,165.83
		12,785.67	258,951.50
Total:		258,951.50	258,951.50

Total: 5,153,455.81 0.00 5,153,455.81

Total: 5,153,455.81 0.00 5,153,455.81

Total: 81,604,784.77 81,604,784.77

Total: 81,604,784.77 81,604,784.77


MANUEL GARDUÑO LOYA RUIZ
 Rector


Lic. Sarahí Macías Chacón
 Directora de Administración y Finanzas